

## Produktspezifikation

# Bunter Quinoasalat

Salat aus Quinoa tricolour, Paprika, Ananas, Knoblauch in klarem Dressing



RLZ	6 Tage								
Sensorik	Aussehen: beigebräunliche, rotbräunliche und schwarze Quinoakörner mit gelben Ananasstückchen, roten und grünen Paprikawürfel in klarer Marinade Geruch: würzig, mild-säuerlich Geschmack: würzig, mild-säuerlich								
Zutaten	52% Quinoa tricolour, Gemüsepaprika, Rapsöl, Kidneybohnen, Karotten, Zucker, Ananas, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Jalapenos, Wein-Branntweinessig, Salz, Kräuter, Chili, Säureregulator Natriumacetat, Knoblauch, Meerrettich, Festigungsmittel Calciumchlorid, Branntweinessig, Gewürzextrakt Vegan - per Rezeptur  Kann Spuren von Weizen, Soja, Sellerie, Sesam und Sulfid enthalten								
Nährwerte pro 100 g	Brennwert: 667 kJ / 159 kcal Fett: 7,8 g davon gesättigte Fettsäuren: 0,6 g Kohlenhydrate: 19,1 g davon Zucker: 5,5 g Eiweiß: 3,2 g Salz: 1,74 g								
Per Rezeptur enthaltene Allergene	Keine								
kenntlichmachungspflichtige Zusatzstoffe	keine								
Verpackung	Dosen mit Deckel aus PP <table><tr><td>Artikelnummer</td><td>Höhe/Breite/Länge</td><td>Gebinde</td></tr><tr><td>4680</td><td>7,2 cm / 12,9 cm / 19,2 cm</td><td>1,00 kg</td></tr></table>			Artikelnummer	Höhe/Breite/Länge	Gebinde	4680	7,2 cm / 12,9 cm / 19,2 cm	1,00 kg
Artikelnummer	Höhe/Breite/Länge	Gebinde							
4680	7,2 cm / 12,9 cm / 19,2 cm	1,00 kg							
Lagertemperatur	bei +2°C bis +7°C								
GVO	Dieses Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemäß den Verordnungen EG Nr. 1829/2003 und EG Nr. 1830/2003								
Lebensmittelrecht und Verpackung	Der Artikel entspricht in vollem Umfang den Anforderungen des europäischen und des deutschen Lebensmittelrechtes. Ebenso erfüllen die Verpackungsmaterialien die Anforderungen der Verordnung EG (Nr). 1935/2004 und der Verordnung EU (Nr). 10/2011, entsprechende Konformitätserklärungen liegen uns vor.								
Stand	27.04.2022								
Art.Nr. 4680	Gebinde 1,00 kg	Einwaage	EAN-Code 4014812046800						